

OBJEDNÁVKA Č. 130/2019/OKV

Dodavatel: ZEPS s.r.o. Lindava č.p. 84, Cvikov, 47158 Lindava IČ: 28688651 DIČ: CZ28688651	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od : Plnění do: 30.11.2019	

Objednáváme u Vás opravu mostu č. 34 dle cenové nabídky ze dne 22.10.2019.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 119 668,61 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 06.11.2019

Vystavil: Jiří Tillner



Schválil:

Bc. Libor Šimeček

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Rumburk_Udržovací práce na mostech
 Objekt: M-34 - Most V.Kováře u čp.253

Místo: Datum: 22. 10. 2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 98 899,68

D HSV Práce a dodávky HSV 98 899,68

D 1 Zemní práce 4 575,00

1	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného II 200 mm při překozech ručně	m2	1,500	1 500,00	2 250,00
2	K	113107042	Odstranění podkladu živitných II 100 mm při překozech ručně	m2	1,500	650,00	975,00
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých - odstranění prefa dílu vč. odvozu a likvidace	m	3,000	450,00	1 350,00

D 4 Vodorovné konstrukce 25 500,00

4	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	3,000	8 500,00	25 500,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 5 775,00

5	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) II 150 mm	m2	1,500	350,00	525,00
6	K	577134111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II 100 mm š. do 3 m z namodifikovaného asfaltu - ručně	m2	1,500	3 500,00	5 250,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 777,80

7	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	250,00	750,00
8	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,000	300,00	900,00
9	K	919735112	Řezání stávajícího živitného krytu hl do 100 mm	m	3,000	150,00	450,00
10	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů II do 10 mm	m2	20,420	360,00	7 351,20
11	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	20,420	380,00	7 759,60
12	K	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami II 10 mm	m2	20,420	1 350,00	27 567,00

D 997 Přesun sutě 3 271,88

13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,084	600,00	1 250,40
14	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	20,840	20,00	416,80
15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,084	170,00	354,28
16	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,084	600,00	1 250,40

D 998 Přesun hmot 15 000,00

17	K	998223011	Přesun hmot pro mosty, DiO, částečný zábor komunikace, elektrocentrály, přesun techniky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

OBJEDNÁVKA č. 130/2019/OKV

Na základě Vaší objednávky č. 130/2019/OKV ze dne 06. 11. 2019 přijímám
plnění této objednávky a akceptuji ji dne 06. 11. 2019.

6.11. 2019



ZEPS

s.r.o.

①

kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk

sídlo společnosti: Lindava 84, 471 58 Cvikov

IC: 28088051, DIČ: CZ28088051

datum, jméno nebo otisk razítka, podpis